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ENTE 

GESTORE 

DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

LAVORI DENOMINATI “INTERVENTO 1R4 - SCHEDA RASDA N. 

22163 – IN COMUNE DI ANGOLO TERME (BS)” 
 
VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA ART. 
36, COMMA 2 D.LGS 50/2016. 

 

Il giorno ventidue del mese di febbraio dell’anno 
duemilaventuno (22.02.2021) in Comune di Breno presso la sede 

della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi, in qualità di Responsabile del 

Procedimento di gara, alla presenza del dipendente della Comunità 
Montana di Valle Camonica Piermario Arrighini, dà avvio alle 

operazioni di sorteggio degli operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle 

ditte che hanno presentato manifestazione di interesse. 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 01.02.2021, 

è stata richiesta la manifestazione di interesse alle ditte per 
partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

- Che la Comunità Montana di Valle Camonica, nell’esercizio delle 
funzioni di stazione appaltante, ha utilizzato il sistema di 
intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

“Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato 
in data 01.02.2021 (Identificativo Sintel 134684051); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 01.02.2021 al 15.02.2021 sul 
sito istituzionale della stazione appaltante, sezione “amministrazione 
trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati 
a manifestare il loro interesse a partecipare alla procedura mediante 

compilazione di apposito modulo (Allegato 1) da inoltrarsi 
esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro e non 
oltre le ore 18:00 del giorno 15.02.2021; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma 
telematica Sintel n. 175 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle 

quali è stato assegnato automaticamente dal sistema un numero di 
protocollo informatico; 

 

Successivamente si procede ad assegnare alle 175 candidature 
ammesse un numero cardinale progressivo in base al protocollo 

informatico assegnato dalla piattaforma SINTEL così come da tabella 
allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile del Procedimento 
di gara alle ore 8:40, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per 

individuare i 30 (trenta) operatori economici che saranno 
successivamente invitati a presentare offerta 
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Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di 
calcolo in grado di generare un campione di trenta numeri per 
randomizzazione semplice di numeri casuali in un “range” popolato 

dai numeri progressivi (1-175) assegnati agli operatori economici 
ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici 

e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

11 (undici) – 14 (quattordici) – 16 (sedici) – 27 (ventisette) – 29 
(ventinove) – 34 (trentaquattro) – 46 (quarantasei) – 52 

(cinquantadue) – 53 (cinquantatre) – 80 (ottanta) – 95 
(novantacinque) - 101 (centouno) – 107 (centosette) – 116 

(centosedici) – 118 (centodiciotto) – 119 (centodiciannove) – 122 
(centoventidue) – 124 (centoventiquattro) – 125 (centoventicinque) 

– 127 (centoventisette) – 135 (centotrentacinque) – 136 
(centotrentasei) – 146 (centoquarantasei) – 148 (centoquarantotto) 
– 151 (centocinquantuno) – 152 (centocinquantadue) – 158 

(centocinquantotto) – 160 (centosessanta) – 171 (centosettantuno) 
– 174 (centosettantaquattro). 

 
Alle ore 8:45 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale 
degli operatori economici. 

 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante 

pubblicazione del presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito 
internet della Comunità Montana di Valle Camonica, mentre ai sensi 
dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 

accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 
differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte. 

 

Breno 22 febbraio 2021 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO DI GARA 

(Gianluca Guizzardi) 

 
 

 
IL TESTIMONE 

(Piermario Arrighini) 

 
 

 
 

Allegato: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 

3. – Tabella riassuntiva 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1612249957690

2 1612252491146

3 1612252881850

4 1612253122328

5 1612254430534

6 1612255968233

7 1612256373328

8 1612259159590

9 1612259512288

10 1612266391447

11 1612269325459

12 1612274240766

13 1612275116826

14 1612276999203

15 1612282438145

16 1612337584953

17 1612338060323

18 1612338321129

19 1612338354541

20 1612338455877

21 1612340478115

22 1612343314433

23 1612344525373

24 1612352268170

25 1612352410957

26 1612357702667

27 1612360464165

28 1612369207762

29 1612369251886

30 1612370796441

31 1612423545337

32 1612425919680

33 1612426270344

34 1612428964560

35 1612430723767

36 1612434862899

37 1612435495397

38 1612438238423

39 1612439631212

40 1612444800777

41 1612447386489

42 1612450802557

43 1612510313932

44 1612515169449

45 1612517069420

46 1612519888409

47 1612521192120

48 1612521269564

49 1612521557551

50 1612521950947

51 1612522645389

52 1612525773218

53 1612526427877

54 1612536111094

55 1612536650911
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56 1612538464928

57 1612539459088

58 1612545026787

59 1612603370839

60 1612698480526

61 1612767083090

62 1612772859541

63 1612774125092

64 1612775116270

65 1612775530026

66 1612779084225

67 1612780648576

68 1612783029798

69 1612787447835

70 1612793407386

71 1612794272221

72 1612794490155

73 1612794979557

74 1612797945265

75 1612803101074

76 1612859090202

77 1612859510040

78 1612860898928

79 1612861123620

80 1612861319402

81 1612862605048

82 1612863034854

83 1612864088743

84 1612869674673

85 1612877774754

86 1612879936498

87 1612880663587

88 1612880665712

89 1612882459191

90 1612882527449

91 1612883668447

92 1612884938262

93 1612893389438

94 1612942729028

95 1612943988076

96 1612946054745

97 1612949115273

98 1612950148239

99 1612950946236

100 1612954088187

101 1612954600958

102 1612955915240

103 1612960795359

104 1612964770565

105 1612968142675

106 1612968482094

107 1612972988052

108 1612974319676

109 1612974433055

110 1612975732581

111 1612976967015

112 1612982379685

113 1613001906259

114 1613028792292

115 1613033932681



116 1613034487028

117 1613034644766

118 1613036388337

119 1613037890251

120 1613038837336

121 1613038916186

122 1613039157413

123 1613042065660

124 1613045428120

125 1613046499147

126 1613049023555

127 1613050515714

128 1613052938608

129 1613053596408

130 1613056048623

131 1613058350742

132 1613059176498

133 1613064363171

134 1613116904307

135 1613119244915

136 1613121150746

137 1613122889452

138 1613125040417

139 1613125055911

140 1613125641359

141 1613125681580

142 1613127196320

143 1613137457458

144 1613140936769

145 1613141552723

146 1613143031319

147 1613143189357

148 1613145119807

149 1613145706443

150 1613148953421

151 1613149452597

152 1613151451685

153 1613152540735

154 1613206782772

155 1613210245275

156 1613227019057

157 1613247167632

158 1613295305704

159 1613315958792

160 1613331047915

161 1613334307410

162 1613374925894

163 1613379563996

164 1613379909643

165 1613381908366

166 1613384678032

167 1613387042938

168 1613387623837

169 1613387681681

170 1613391766799

171 1613396642324

172 1613397322999

173 1613398785915

174 1613400354266

175 1613402167206



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 174

Generazione di numeri casuali 1 11

2 14

Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 16

Qual è il valore minimo? 1 4 27

Qual è il valore massimo? 175 5 29

6 34

7 46

8 52

9 53

10 80

11 95

12 101

13 107

14 116

15 118

16 119

17 122

18 124

19 125

20 127

21 135

22 136

23 146

24 148

25 151

26 152

27 158

28 160

29 171

30 174

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1612249957690 ANTONUTTI Srl

2 1612252491146 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

3 1612252881850 Battistella golf s.r.l.

4 1612253122328 RUGGERI SRL

5 1612254430534 IMPRESA EDILE BRALLA & MONGA S.N.C. DI MONGA VALERIO e c.

6 1612255968233 DUINO ALBERTO GIUSEPPE

7 1612256373328 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL

8 1612259159590 cogestra

9 1612259512288 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

10 1612266391447 De Rosa Costruzioni S.n.c. di Nicola e Luigi De Rosa

11 1612269325459 SI

12 1612274240766 EDIL-STRADE VALTELLINA SCC

13 1612275116826 SOLE IMMOMEC SPA

14 1612276999203 SI

15 1612282438145 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

16 1612337584953 SI

17 1612338060323 TECTON RUSSO COSTRUZIONI s.r.l.

18 1612338321129 EREDI GALASSO VINCENZO SAS DI GALASSO DONATO S. & C.

19 1612338354541 GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI CLAUDIO & C. SNC

20 1612338455877 COVECO SRL UNIPERSONALE

21 1612340478115 EXCAVATION 2000 SNC

22 1612343314433 F.LLI TRENTINI SRL

23 1612344525373 OPERE EDILI SRL

24 1612352268170 VIMA SRL

25 1612352410957 BETTINESCHI SRL

26 1612357702667 FILIPPI PALMINO S.R.L.

27 1612360464165 SI

28 1612369207762 IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI MAISETTI ROMANO & C. SRL

29 1612369251886 SI

30 1612370796441 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

31 1612423545337 Bergamelli Srl

32 1612425919680 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE

33 1612426270344 IMPRESA DUCI SRL

34 1612428964560 SI

35 1612430723767 SINA DELFINO E FIGLI SRL

36 1612434862899 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

37 1612435495397 S.C.COSTRUZIONI S.R.L.

38 1612438238423 VAGLIA COSTRUZIONI SRL

39 1612439631212 Cobet S.r.l.

40 1612444800777 SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE

41 1612447386489 TIDIEMME S.R.L.

42 1612450802557 O.S.F.E. DI ROSSI GIUSEPPE E ROSSI MARIA ROSA E C. S.A.S.

43 1612510313932 IMPRESA LEGRENZI S.R.L.

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER#
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44 1612515169449 TECNOC SRL

45 1612517069420 COFAR s.r.l

46 1612519888409 SI

47 1612521192120 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

48 1612521269564 COSEPI SRL

49 1612521557551 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO

50 1612521950947 costruzioni giscav srl

51 1612522645389 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

52 1612525773218 SI

53 1612526427877 SI

54 1612536111094 IMPRESA RAMBALDINI SRL

55 1612536650911 GROLLI COSTRUZIONI SRL

56 1612538464928 DAPAM SRL

57 1612539459088 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

58 1612545026787 impre.vi. snc

59 1612603370839 BO.DE.CO. S.R.L.

60 1612698480526 SPEZIALI COSTRUZIONI SRL

61 1612767083090 LMG Buildings

62 1612772859541 CO.GE.TRI srl

63 1612774125092 L.C.P. FUNI S.R.L.

64 1612775116270 I.C.G. S.R.L.

65 1612775530026 Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo

66 1612779084225 Lanzetti Domenico srl

67 1612780648576 IMPREFAR S.R.L.

68 1612783029798 PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA

69 1612787447835 SEMAT

70 1612793407386 CANTI COSTRUZIONI SRL

71 1612794272221 IMPRESA COGNI S.P.A.

72 1612794490155 HIDROTER SRL

73 1612794979557 impresa edile di goffredo michele

74 1612797945265 MORANI SRL

75 1612803101074 vivai del sole di zizzo giulia

76 1612859090202 SANTORO S.R.L.

77 1612859510040 MDR SRL

78 1612860898928 PIANTONI SEVERO SRL

79 1612861123620 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA

80 1612861319402 SI

81 1612862605048 Giannini Emore srl

82 1612863034854 T.M.G. SCAVI S.R.L.

83 1612864088743 DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO ROCCO & C.

84 1612869674673 Costruttori Qualificati S.r.l.

85 1612877774754 Bertini srl

86 1612879936498 Puricelli Ambiente Verde S.r.L.

87 1612880663587 Consorzio ConCoS Soc Coop

88 1612880665712 Albertini Giovanni srl



89 1612882459191 CABRINI ALBINO S.R.L.

90 1612882527449 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

91 1612883668447 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

92 1612884938262 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL

93 1612893389438 BRESCIANI S.R.L.

94 1612942729028 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

95 1612943988076 SI

96 1612946054745 VE.I.CO.PAL.

97 1612949115273 IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI - I.GE.CO. S.R.L.

98 1612950148239 NUOVA EDILMONTE S.R.L.

99 1612950946236 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI

100 1612954088187 AREA DELTA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA-FORESTALE

101 1612954600958 SI

102 1612955915240 E.D. Design Srl

103 1612960795359 CUNACCIA BRUNO SRL

104 1612964770565 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

105 1612968142675 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

106 1612968482094 IMPRESA COLOSIO SRL

107 1612972988052 SI

108 1612974319676 BETTONI 4.0 SRL

109 1612974433055 Laurentina Gruppo Sabbatini s.r.l.

110 1612975732581 MAINENTE COSTRUZIONI SRL

111 1612976967015 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

112 1612982379685 VERDIMPIANTI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

113 1613001906259 COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L.

114 1613028792292 RICO' S.R.L.

115 1613033932681 SUARDI SPA

116 1613034487028 SI

117 1613034644766 EDIL S. GIORGIO S.R.L.

118 1613036388337 SI

119 1613037890251 SI

120 1613038837336 LIZZARDI VITTORIO SRL

121 1613038916186 OLLI SCAVI SRL

122 1613039157413 SI

123 1613042065660 TRIDELLO GENNI

124 1613045428120 SI

125 1613046499147 SI

126 1613049023555 Consorzio Stabile Costruendo Srl

127 1613050515714 SI

128 1613052938608 TONINELLI PIETRO S.R.L.

129 1613053596408 DEA COSTRUZIONI SRL

130 1613056048623 ricicomp srl

131 1613058350742 COSTRUZIONI.M.C.G

132 1613059176498 EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUE' & C. SAS

133 1613064363171 EGEL



134 1613116904307 CMP srl

135 1613119244915 SI

136 1613121150746 SI

137 1613122889452 RONCELLI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

138 1613125040417 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl

139 1613125055911 INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL

140 1613125641359 edilstrutture srl

141 1613125681580 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

142 1613127196320 FLUMAR

143 1613137457458 BCM S.R.L.

144 1613140936769 VITALI COSTRUZIONI SRL

145 1613141552723 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL

146 1613143031319 SI

147 1613143189357 VASSALLO CALOGERO

148 1613145119807 SI

149 1613145706443 G.O.M. EDILGENERAL S.R.L.

150 1613148953421 GIUDICI S.P.A.

151 1613149452597 SI

152 1613151451685 SI

153 1613152540735 BORGIS SRL

154 1613206782772 PERLINI GEOM. BARTOLOMEO

155 1613210245275 MADONNA COSTRUZIONI SRL

156 1613227019057 Azienda agricola Cattaneo Srl.

157 1613247167632 TRN DI TONINELLI ANGELO RENATO & C. SNC

158 1613295305704 SI

159 1613315958792 Domenico Caruso

160 1613331047915 SI

161 1613334307410 SINERGIE SRL

162 1613374925894 Be.Ma.Der. Srl

163 1613379563996 DALMA COSTRUZIONI SRL

164 1613379909643 Di Murro Francesco srl

165 1613381908366 LUCANA SCAVI di Friguglietti Giuseppe

166 1613384678032 GAETTI COSTRUZIONI SRL

167 1613387042938 IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL

168 1613387623837 CONTESSA GIULIO S.r.l.

169 1613387681681 SUARDI S.R.L.

170 1613391766799 CAMPANIA SONDA SRL

171 1613396642324 SI

172 1613397322999 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L.

173 1613398785915 Acreide Consorzio Stabile Società Consortile a r.l.

174 1613400354266 SI

175 1613402167206 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL
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